
● EXTRATO ARP PE 09/2022  - EXTRATO ARP PE 09/2022

● Extrato do contrato nº 164/2022  - Extrato do contrato nº 164/2022

● Resolução do fiscal do contrato nº 164/2022  - Resolução do fiscal do contrato nº 164/2022

SUMÁRIO:

Ano I Edição Nº 204 de segunda-feira, 10 de outubro de 2022  Nº de páginas: 4

CONSORCIO INTERMUNICIPAL DO VALE DO SAO FRANCISCO - CONIVALES

MUNICÍPIO
Diário Oficial do

Subsede  Rua Francisco Gumercindo Bessa CEP: 49.025-220
TELEFONE: (79)30250-160
EMAIL: conivales@conivales.se.gov.br

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Assinado digitalmente por 58854312568 - FRANKLIN RAMIRES FREIRE CARDOSO



Esta edição encontra-se no site: http://www.municipioonline.com.br/se/conivales/aracaju

segunda-feira, 10 de outubro de 2022

2 - Ano I - Nº 204 CONSORCIO INTERMUNICIPAL DO VALE DO SAO FRANCISCO - CONIVALES

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

EXTRATO

Subsede  Rua Francisco Gumercindo Bessa CEP: 49.025-220
TELEFONE: (79)30250-160
EMAIL: conivales@conivales.se.gov.br

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

 

 
Site: www.conivales.se.gov.br 

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO 

CNPJ. Nº 28.715.986/0001-03  

Rua Francisco Gumercindo Bessa, Nº 173, Grageru. 

Aracaju/SE. CEP.49.025-220. Tel. (79) 3025-0160 

 

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO - CONIVALES 
O CONIVALES, inscrito sob o CNPJ Nº 28.715.986/0001-03, neste ato representado pela Sr. Franklin Ramires Freire 

Cardoso (Autoridade Competente), nos termos da Resolução Interna Nº 11/2020, da Lei Nº 10.520/02 e do Decreto 

Nº 10.024/19, resolve REGISTRAR os itens homologados no P.E. Nº 08/2022, executado na plataforma de licitações 

COMPRASNET (https://www.comprasnet.gov.br/seguro/loginPortal.asp) e firmado entre o consórcio e as empresas 

participantes da CERTAME, através das ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS relacionadas abaixo, para futura aquisição de 

MEDICAMENTOS, cuja vigência inicia na data de sua assinatura e publicação. O valor descriminado abaixo, se refere 

ao valor global da soma de todos os itens homologados às empresas: CALL MED COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS 

E REP. LTDA, CNPJ. 05.106.015/0001-52, ARP. Nº 155 (R$ 902.022,00); FABMED DISTRIBUIDORA 

HOSPITALAR LTDA, CNPJ. 07.897.039/0001-00, ARP. Nº 156 (R$ 342.790,00); MCW PRODUTOS MEDICOS 

E HOSPITALARES LTDA, CNPJ. 94.389.400/0001-84, ARP. Nº 157 (R$ 986.008,60); MULTIFARMA 

COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA, CNPJ. 21.681.325/0001-57, ARP. Nº 158 (R$ 56.536,00); 

SANFARMA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA, CNPJ. 00.895.119/0001-70, ARP. Nº 159 (R$ 

18.432,00). 

 

Aracaju/SE, 10 de outubro de 2022. 

Franklin Ramires Freire Cardoso - Autoridade Competente 

Assinado digitalmente por 58854312568 - FRANKLIN RAMIRES FREIRE CARDOSO



Esta edição encontra-se no site: http://www.municipioonline.com.br/se/conivales/aracaju

segunda-feira, 10 de outubro de 2022

3 - Ano I - Nº 204 CONSORCIO INTERMUNICIPAL DO VALE DO SAO FRANCISCO - CONIVALES

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

EXTRATO

Subsede  Rua Francisco Gumercindo Bessa CEP: 49.025-220
TELEFONE: (79)30250-160
EMAIL: conivales@conivales.se.gov.br

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

 
 

 

1 

 

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO 

CNPJ. Nº 28.715.986/0001-03  

Endereço: Rua Deputado Martinho Guimarães, n°. 12, Centro, CEP N°. 49.920-000 - 

Amparo do São Francisco/SE 

Endereço da Sede Administrativa: Rua Francisco Gumercindo Bessa 173,  Bairro 

Grageru, CEP N°. 49.025-220 - Aracaju/SE    /    Tel. (79) 3025-0160 

 

 

 
EXTRATO DO CONTRATO N°. 164/2022 

 
 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 25.1/2022 
PROCEDIMENTO LICITATÓRIO: Dispensa N°. 08/2022. 
OBJETO: Contratação de Ferramenta de Pesquisa de Preços, utilizada na fase interna dos 
processos licitatórios, gerando mais eficiência, agilidade, economia, segurança jurídica e 
transparência nos trâmites processuais das licitações do Consórcio Intermunicipal do Vale do 
São Francisco – CONIVALES. 
CONTRATADA: NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA,  situado à Rua Izabel a redentora, 
nº 2356, Sl117, Centro, São José dos Pinhais, PR, CEP nº 83005-010, sob CNPJ Nº. 
07.797.967/0001-95 
PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, contados a partir da assinatura do contrato. 
VALOR TOTAL: R$ 3.995,00 (três mil novecentos e noventa e cinco reais). 
CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
ÓRGÃO: 10000 - CONIVALES – Consorcio Intermunicipal do Vale do São Francisco 
UO: 01001 - CONIVALES – Consorcio Intermunicipal do Vale do São Francisco 
FUNÇÃO: 04 – Administração 
SUBFUNÇÃO – Administração Geral 
PROGRAMA – Administração do Consorcio Conivales 
AÇÃO: 4001 – Gestão das Ações Administrativas do Conivales 
ELEMENTO: 339040.00 – Serviços de Tecnologia da Informação e Comunicação – PJ 
SUBELEMENTO: 339040.01 – Locação de Software  
FONTE/DESTINAÇÃO DE RECURSOS: 1880.0000 Recursos Própios do Consórcio 
 

 
 

Aracaju (SE), 05 de Outubro de 2022 
 
 

FRANKLIN RAMIRES FREIRE CARDOSO 
PRESIDENTE DO CONIVALES 

 
 
 

Assinado digitalmente por 58854312568 - FRANKLIN RAMIRES FREIRE CARDOSO



Esta edição encontra-se no site: http://www.municipioonline.com.br/se/conivales/aracaju

segunda-feira, 10 de outubro de 2022

4 - Ano I - Nº 204 CONSORCIO INTERMUNICIPAL DO VALE DO SAO FRANCISCO - CONIVALES

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

RESOLUÇÃO

Subsede  Rua Francisco Gumercindo Bessa CEP: 49.025-220
TELEFONE: (79)30250-160
EMAIL: conivales@conivales.se.gov.br

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

 

 
 

 
CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO - CONIVALES 

CNPJ. Nº 28.715.986/0001-03 

SEDE: Rua Deputado Guimarães, nº 12, Amparo do São Francisco/Se 

SUBSEDE: Rua Francisco Gumercindo Bessa, Nº 173, Grageru, Aracaju/Se 

 CEP 49.025-220 Aracaju / SE – Tel.: (79) 3025-0160 

www.conivales.se.gov.br     -     conivales@conivales.se.gov.br 

 

 
 
 

 

1 

RESOLUÇÃO Nº. 50/2022 
DE 06 DE OUTUBRO DE 2022. 

 
       

Dispõe sobre a DESIGNAÇÃO de 
Fiscal de Contrato e dá outras 
providencias.    
  
  

O PRESIDENTE DO CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO VALE DO SÃO 
FRANCISCO - CONIVALES, Estado de Sergipe, no uso de suas atribuições 
legais que lhe são conferidas. 
 
RESOLVE: 
 
Art. 1º DESIGNAR os colaboradores abaixo nominados, para atuar como Fiscal 
de Contrato, para acompanhamento e fiscalização do Contrato nº. 164/2022, cujo 
objeto é a CONTRATAÇÃO DE FERRAMENTA DE PESQUISA DE PREÇOS, 
UTILIZADA NA FASE INTERNA DOS PROCESSOS LICITATÓRIOS, 
GERANDO MAIS EFICIÊNCIA, AGILIDADE, ECONOMIA, SEGURANÇA 
JURÍDICA E TRANSPARÊNCIA NOS TRÂMITES PROCESSUAIS DAS 
LICITAÇÕES DO CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO VALE DO SÃO 
FRANCISCO – CONIVALES, sendo contratada a NP TECNOLOGIA E GESTÃO 
DE DADOS LTDA,  situado à Rua Izabel a redentora, nº 2356, Sl117, Centro, São 
José dos Pinhais, PR, CEP nº 83005-010, sob CNPJ Nº. 07.797.967/0001-95.   
 

I. FISCAL TITULAR:  VITORIA REGINA SILVA NASCIMENTO, 
portadora da carteira de identidade n°. 23686413 SSP/SE, 
Farmacêutica. 
 

Art. 2º Os serviços de fiscal de Contrato são considerados de caráter público 
relevante, sendo vedada qualquer remuneração. 

Art.3º - Esta RESOLUÇÃO entra em vigor na data de sua publicação. 
 
Publique-se. Registra-se. Cumpra-se. 
 
Gabinete do Presidente do Consórcio CONIVALES, em 06 de outubro de 2022. 
 

 
 

FRANKLIN RAMIRES FREIRE CARDOSO 
Presidente CONIVALES 

Assinado digitalmente por 58854312568 - FRANKLIN RAMIRES FREIRE CARDOSO


		2022-10-10T23:03:06+0000




